From: 立教英国学院 infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
Subject: 立教英国学院より保護者各位宛　　　2014年度学費案内
Date: 15 January 2014 01:28
To: rikkyouk@me.com

保護者各位

学費改定のお知らせ
新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より本校に対しまして多大のご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。
新年度の学費につき、去る１月１３日の理事会において決定いたしました。
詳細は添付ファイルにございますのでご覧ください。

立教英国学院

mailto:infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
mailto:rikkyouk@me.com